

# ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 1665

Поточний ремонт системи водопостачання та водовідведення будівлі Шумського ліцею Шумської міської ради по вул.Українській,61 в м.Шумськ Тернопільської області

м. Шумськ

"28" вересня

2022 р.

ТДВ "Шумське АТП 2065" в особі директора Попика В.О. ,який діє на підставі Статуту , що надалі іменується "Підрядник" , з однієї сторони , і Управління освіти , культури , молоді, спорту та туризму Шумської міської ради в особі начальника управління Ніколаєвої Алли Володимирівни, яка діє на підставі Положення, що надалі іменується "Замовник" , заключили даний договір про наступне:

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1."Замовник" доручає, а "Підрядник" зобов'язується виконати поточний ремонт системи водопостачання та водовідведення будівлі Шумського ліцею Шумської міської ради по вул.Українській,61 в м.Шумськ Тернопільської області ДК 021:2015-45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи

1.2. Підрядник надає послуги на своєму обладнанні, своїми інструментами та матеріалами, власним транспортом.

## 2. СУМА ДОГОВОРУ

2.1. За даним договором загальна сума наданих послуг складає 49 416,00 гривень (Сорок дев'ять тисяч чотириста шістнадцять гривень 00 коп) в т.ч. ПДВ

## 3.УМОВИ ПЛАТЕЖУ

3.1. Розрахунок за надані послуги проводиться на основі Акта приймання виконаних робіт (наданих послуг).

3.2. Спосіб розрахунків - оплата за надані послуги на протязі 7 банківських днів з дня підписання акту приймання виконаних робіт (наданих послуг) шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Підрядника.

## 4. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ (НАДАНИЯ ПОСЛУГ)

4.1.Підрядник зобов'язаний надати послуги в терміни узгоджені із Замовником, але не пізніше «31» жовтня 2022 р.

4.2.У зв'язку з виконанням Договору "Підрядник" приймає зобов'язання про своєчасне забезпечення наданих послуг.

## 5.ЯКІСТЬ ВИКОНАННЯ РОБІТ (НАДАНИХ ПОСЛУГ)

5.1.Якість виконання Підрядником передбачених цим Договором послуг має відповідати вимогам ремонтно-будівельних норм і правил.

## 6.ПОРЯДОК ЗДАЧІ І ПРИЙНЯТТЯ РОБІТ (НАДАНИХ ПОСЛУГ)

6.1. Прийняття і оцінка наданих послуг проводиться уповноваженими представниками "Замовника"

6.2. Здача – приймання наданих послуг оформляється актами приймання-передачі, що підписані Сторонами.

6.3.Якщо в процесі надання послуг виявиться неможливість їх продовження Сторони зобов'язані довести до відома причини в 5-ти денний термін.

## 7.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За невиконання або неналежне виконання умов Договору винна Сторона підлягає цивільно-правовій відповідальності у порядку та на умовах, передбачених чинним законодавством.

7.2.3а порушення строку оплати виконаних робіт (надання послуг) Замовник сплачує Підряднику неустойку у формі пені за кожен день прострочення у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від вартості виконаних та неоплачених робіт

## 8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори або розбіжності, що виникають між сторонами за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

8.2. У випадку неможливості вирішення розбіжностей шляхом переговорів, вони підлягають розгляду в суді у встановленому законодавством порядку.

## 9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до **31 грудня 2022 року** включно, а в частині взятих зобов'язань - до повного їх виконання. Відповідно до ч. 3 ст. 631 ЦКУ даний договір поширює свою дію на відносини, що склались між сторонами до його укладення.

9.2. Даний Договір складений у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру для кожної із Сторін.

9.3. До Договору додається: договірна ціна, кошторис

## 10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Підрядник</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Замовник</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| <p> <b>ТДВ «Шумське АТП 2065»</b><br/>           47100 Тернопільська область, місто Шумськ, вул. Івана Франка, 1м<br/>           код ЄДРПОУ 14037610<br/>           р/р UA453052990000026003013300708<br/>           в АТ КБ «Приватбанк» МФО 305299         </p> <div data-bbox="146 1357 459 1579"> </div> <p> <b>Директор</b> _____ <b>Василь ПОПИК</b><br/> <b>М.П.</b> </p> | <p> <b>Управління освіти, культури, молоді, спорту та туризму Шумської міської ради</b><br/>           47100, Тернопільська область,<br/>           м. Шумськ, вул. Українська, буд. 59<br/>           Код 40492437<br/>           р/р № UA _____<br/>           в ДКСУ м.Київ, МФО 820172         </p> <div data-bbox="970 1301 1348 1579"> </div> <p> <b>Начальник</b> _____ <b>Алла НІКОЛАСВА</b><br/> <b>управління</b> _____ <b>М.П.</b> </p> |

Замовник: Управління освіти, культури, молоді, спорту та туризму Шумської міської ради

(назва організації)

Підрядник: ТДВ "Шумське АТП 2065"

(назва організації)

**ДОГОВІРНА ЦІНА № 1665**

на будівництво Поточний ремонт системи водопостачання та водовідведення будівлі Шумського ліцею Шумської міської ради по вул.Українській,61 в м.Шумськ Тернопільської області

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: "тверда договірна ціна"

Договір № 1665

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування                            | Найменування витрат                                                                              | Вартість, тис.грн. |                      |                 |
|-----------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------|-----------------|
|           |                                          |                                                                                                  | Всього             | у тому числі:        |                 |
|           |                                          |                                                                                                  |                    | будівельних<br>робіт | інших<br>витрат |
| 1         | 2                                        | 3                                                                                                | 4                  | 5                    | 6               |
| 1         | Розрахунок №1-1                          | Прямі витрати                                                                                    | 31,662             | 31,662               |                 |
|           |                                          | у тому числі                                                                                     |                    |                      |                 |
|           |                                          | Заробітна плата будівельників, монтажників                                                       | 13,324             | 13,324               |                 |
|           |                                          | Вартість матеріальних ресурсів                                                                   | 16,834             | 16,834               |                 |
|           |                                          | Вартість експлуатації будівельних машин                                                          | 1,504              | 1,504                |                 |
| 2         | Розрахунок №1-2                          | Загальновиробничі витрати                                                                        | 7,299              | 7,299                |                 |
| 3         |                                          | Всього прямі і загальновиробничі витрати                                                         | 38,961             | 38,961               |                 |
| 4         | Розрахунок №5<br>(Додаток 8, Настанова ) | Контрисний прибуток (П)<br>(7,65 грн./лод.-г.)                                                   | 1,471              | 1,471                |                 |
| 5         | Розрахунок №6<br>(Додаток 8, Настанова ) | Копти на покриття адміністративних витрат<br>будівельних організацій (АВ)<br>(3,89 грн./лод.-г.) | 0,748              |                      | 0,748           |
|           |                                          | <b>Разом договірна ціна</b>                                                                      | <b>41,180</b>      | <b>40,432</b>        | <b>0,748</b>    |
| 6         |                                          | Податок на додану вартість                                                                       | 8,236              |                      | 8,236           |
|           |                                          | <b>Всього договірна ціна</b>                                                                     | <b>49,416</b>      | <b>40,432</b>        | <b>8,984</b>    |

Керівник підприємства  
(організації) замовника


Алла НІКОЛАЄВА  
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Керівник (генеральної)  
підприємства


Василь ПОПИК  
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Замовник:

Управління освіти, культури, молоді, спорту та туризму Шумської міської ради

(назва організації)

Генпідрядник:

ТДВ "Шумське АТП 2065"

(назва організації)

## КОШТОРИС

Поточний ремонт системи водопостачання та водовідведення будівлі Шумського ліцею Шумської міської ради по вул.Українській,61 в м.Шумськ Тернопільської області

(найменування об'єкта будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

| № п/п | Шифр і № позиції нормативу | Найменування робіт і витрат                                                                                      | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | Загальна вартість, грн. | Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год |       |
|-------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------|-------------------------------------------------------|-------|
| 1     | 2                          | 3                                                                                                                | 4              | 5         | 6                      | 7                       | 8                                                     | 9     |
|       |                            |                                                                                                                  |                |           |                        |                         |                                                       |       |
|       |                            |                                                                                                                  |                |           |                        |                         |                                                       |       |
|       | ДН10-10-9-4                | Огляд системи водопостачання                                                                                     | 1 година       | 4,0       | 86,17                  | 345                     | 1,0000                                                | 4,00  |
| 1     | E16-10-4                   | Демонтаж трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50,76,100 мм          | 100м           | 0,48      | 6 557,42               | 3 148                   | 69,6000                                               | 33,41 |
| 2     | E16-10-2                   | Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм              | 100м           | 0,39      | 12 408,21              | 4 839                   | 90,6900                                               | 35,37 |
| 3     | C130-1192                  | Труба сталева діам. 50мм                                                                                         | м              | 36,0      | 292,00                 | 10 512                  |                                                       |       |
| 4     | E16-10-1                   | Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 25 мм              | 100м           | 0,01      | 22 596,67              | 226                     | 90,6900                                               | 0,91  |
| 5     | E16-14-1                   | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм | 100м           | 0,02      | 99 784,82              | 1 996                   | 268,9600                                              | 5,38  |
| 6     | E16-27-6                   | Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 50 мм                      | шт             | 2,0       | 888,57                 | 1 777                   | 5,0000                                                | 10,00 |
| 7     | PH15-20-2                  | Заміна вентильної головки на трубопроводах труб сталевих діаметром 50 мм                                         | 100шт          | 0,01      | 21 687,12              | 217                     | 277,1500                                              | 2,77  |
| 8     | E16-27-3                   | Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 25 мм з нарізанням різьби  | шт             | 10,0      | 462,61                 | 4 626                   | 5,0000                                                | 50,00 |
| 9     | E16-29-1                   | Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм | 100м           | 2,5       | 758,41                 | 1 896                   | 8,2200                                                | 20,55 |
| 10    |                            |                                                                                                                  |                |           |                        |                         |                                                       |       |

| 1                                       | 2              | 3                                                                                             | 4        | 5     | 6         | 7             | 8        | 9             |
|-----------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------|---------------|----------|---------------|
| 11                                      | РН3-26-1       | Пробивання отворів у бетонних стінах глибиною більше 300 мм, діам 100 мм                      | 100 отв. | 0,02  | 4 446,18  | 89            | 61,8200  | 1,24          |
| 12                                      | РН12-54-4      | Фарбування металевих труб діаметром 50 мм                                                     | 100м2    | 0,061 | 15 592,09 | 951           | 122,2000 | 7,45          |
| 13                                      | СН201-1 1-1-БУ | Автомобіль-фургон ГАЗ 33021, вантажопідйомність 1,5 т                                         | маш-г    | 2,0   | 520,00    | 1 040         | -        |               |
| <b>Разом прямих витрат по кошторису</b> |                |                                                                                               |          |       |           | 31 662        |          | 171,08        |
| 14                                      | 1              | Прямі витрати                                                                                 |          |       |           | 31 662        |          | 173,91        |
| 15                                      |                | у тому числі                                                                                  |          |       |           |               |          |               |
| 16                                      |                | Заробітна плата будівельників, монтажників                                                    |          |       |           | 13 324        |          | 171,08        |
| 17                                      |                | Вартість матеріальних ресурсів                                                                |          |       |           | 16 834        |          |               |
| 18                                      |                | Вартість експлуатації будівельних машин                                                       |          |       |           | 1 504         |          | 2,83          |
| 19                                      | 2              | Загальновиробничі витрати                                                                     |          |       |           | 7 299         |          | 18,43         |
| 20                                      | 3              | Всього прямі і загальновиробничі витрати                                                      |          |       |           | 38 961        |          | 192,34        |
| 21                                      | 4              | Кошторисний прибуток (П)<br>(7,65 грн./лод.-г.)                                               |          |       |           | 1 471         |          |               |
| 22                                      | 5              | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)<br>(3,89 грн./лод.-г.) |          |       |           | 748           |          |               |
| 23                                      |                | Разом договірна ціна                                                                          |          |       |           | 41 180        |          | 192,34        |
| 24                                      | 6              | Податок на додану вартість                                                                    |          |       |           | 8 236         |          |               |
| 25                                      |                | <b>Всього договірна ціна</b>                                                                  |          |       |           | <b>49 416</b> |          | <b>192,34</b> |

Керівник підприємства  
(організації) - замовника

**Алла НІКОЛАЄВА**

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Керівник (генеральної)  
підприємства

**Василь ПОПИК**

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

## ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти, культури, молоді,  
спорту та туризму Шумської міської ради

(назва організації, що затверджує)

Начальник управління

Алла НІКОЛАЄВА

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2017 р.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт системи водопостачання та водовідведення будівлі Шумського ліцею Шумської міської ради по  
вул.Українській,61 в м.Шумськ Тернопільської області

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт:

Об'єми робіт

| №<br>Ч.ч. | Найменування робіт і витрат                                                                                      | Одиниця<br>виміру | Кількість | Примітка |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|
| 1         | 2                                                                                                                | 3                 | 4         | 5        |
| 1         | Огляд системи водопостачання                                                                                     | година            | 4         |          |
| 2         | Демонтаж трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50,76,100 мм          | м                 | 48        | Демонтаж |
| 3         | Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм              | м                 | 39        |          |
| 4         | Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 25 мм              | м                 | 1         |          |
| 5         | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм | м                 | 2         |          |
| 6         | Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 50 мм                      | шт                | 2         |          |
| 7         | Заміна вентильної головки на трубопроводах труб сталевих діаметром 50 мм                                         | шт                | 1         |          |
| 8         | Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 25 мм з нарізанням різьби  | шт                | 10        |          |
| 9         | Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм | м                 | 250       |          |
| 10        | Пробивання отворів у бетонних стінах глибиною більше 300 мм, діам 100 мм                                         | отв.              | 2         |          |
| 11        | Фарбування металевих труб діаметром 50 мм                                                                        | м2                | 6,1       |          |
| 12        | Автомобіль-фургон ГАЗ 33021, вантажопідйомність 1,5 т                                                            | ман-г             | 2         |          |

Склав

Провіряючий: [підпис]

[підпис]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]